EDITAL Nº 004/2018.

                                    O MUNICÍPIO DE TAPEJARA, CNPJ 87.615.449/0001-42, com sede  Rua do Comércio, nº 1468, em Tapejara-RS, torna público, no prazo de 05 (cinco) dias a contar desta data,   a CONVOCAÇÃO do Senhor CESAR ANTONIO CAPRA, CPF 027.758.160-53,  para assinatura do CONTRATO PARTICULAR DE COMPROMISSO DE COMPRA E VENDA,  para a aquisição de imóvel urbano com benfeitorias e restituição de valores ao antigo beneficiário, em virtude de ter sido aceita sua inscrição referente o Edital 094/2017.
				GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL,
				Tapejara, 08 de Janeiro de 2018.

					    Vilmar Merotto
					Prefeito Municipal

[bookmark: _GoBack]